TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW

ĐƠN VỊ:……………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng         năm

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH ĐỀ TÀI KH&CN CẤP KHOA

Kính gửi: - Ban Giám hiệu;

         - Phòng Khoa học Công nghệ, Truyền thông và Hợp tác quốc tế

                                          - Khoa ……………………………………………

Tên tôi:... ………………………………………………………………

Đơn vị khoa/phòng/trung tâm: ……………………..................................

Là chủ nhiệm đề tài KH&CN cấp Khoa năm…………………. “tên đề tài…………”, mã số: ………….. Qua quá trình nghiên cứu thực tế tôi thấy, cần điều chỉnh một số vấn đề liên quan đến đề tài của tôi cho phù hợp với nhiệm vụ đào tạo trong Nhà trường (có bản giải trình chi tiết kèm theo).

Vì vậy, tôi viết đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Khoa học Công nghệ, Truyền thông và Hợp tác quốc tế, đơn vị khoa/phòng/trung tâm ............................... xem xét giải quyết cho tôi.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

BAN GIÁM HIỆU
PHÒNG
ĐƠN VỊ
CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

KHCN,TT&HTQT
(Khoa/Phòng/Trung tâm)

MK23

28